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Tränings- 
tider 

IK Oden vill vara föreningen som erbjuder träning i den bästa miljön för att utbilda 
barn- och ungdomar att bli så bra som möjligt. Vi gör det bland annat genom att 
erbjuda ledarutbildningar, men också genom att erbjuda ett generöst utbud av 
träningstillfällen (bifogat under) även under efter- och försäsongsträning.  
 
Viktigt att ni kikar igenom att nedanstående stämmer och att eventuella ändringar / 
avbokningar omgående meddelas kansliet. Några tider kommer eventuellt att 
försvinna när kommunen har bokat in annan aktivitet vid samma tillfälle – kansliet 
kommer att meddela vilka dagar och tider detta gäller.  
 
För att på bästa sätt utnyttja investeringen i bra träningsförutsättningar ser 
föreningen att vi försöker att samsas så mycket som är möjligt och lämpligt. 
Nedanstående är de tider vi har bokade under perioden januari – april, 2020: 
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Unga 
ledare 

Mycket har hänt i och omkring Bjurhovda det senaste året och som enda föreningen 
på denna sida av Västerås vill vi vara med och bidra. I ansökan om medel till Svenska 
Fotbollsförbundet skriver vi bland annat att, ”… projektet Unga Ledare vill [vi] 
engagera unga tjejer och killar i föreningsidrott som ungdomsledare inom IK Odens 
fotbollsverksamhet. Därmed kan vi genom projektet erbjuda en meningsfull 
sysselsättning, en chans att utvecklas som individer och att få en roll tillsammans 
med andra vuxna, ungdomar och barn. /…/ 
 
Med projektet Unga Ledare hoppas vi kunna: 

1. Attrahera ungdomar (16–24 år) som tidigare varit aktiva i föreningsidrott, men 
som av olika anledningar har slutat; 

2. Attrahera barn- och ungdomar (6–15 år) som antingen tidigare har idrottat 
och/eller varit aktiva i föreningsidrott, eller tidigare inte har idrottat men vill 
börja spela fotboll.”. 

 
Ansökan kommer att lämnas in till Svenska Fotbollförbundet (SvFF) vid årsskiftet 
och avser ersättning för Tränarutbildning C under våren, hyra av planer och material 
och t ex träningsoveraller. Tanken är att de som gått klart utbildningen bereds 
möjlighet att stötta befintliga lag för att kunna praktisera vad de har lärt sig. Vi 
kommer att driva projektet i samarbete med Västmanlands Fotbollförbund (VFF) 
och SISU Idrottsutbildarna förutsatt beviljande av anslag. Föreningen kommer 
löpande hålla er underrättande hur projektet fortskrider. 
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Tränar- 
utbildning 

Som en koppling till ovan kommer vi att på vår anläggning anordna två utbildningar 
– Tränarutbildning C (TuC). Preliminärt kommer vi ha ett öppen utbildnings-tillfälle 
den 18–19/4, där jag ser att de tränar som ännu inte har TuC anmäler sig. Vi 
kommer även anordna en utbildningsdag för Unga Ledare den 25/4, där vi öppnar 
upp för deltagare från andra klubbar. Mer information om detta kommer framöver, 
och en länk för att anmäla sig via VFF kommer att skickas ut separat. 

 

Futsal DM Futsal DM har tidigare legat i november månad och allt färre lag som deltar. 
Tävlingskommittén kommer därför att flytta den till att hållas under december 
och januari månad. 

 

Seriestart 
18–19/4 

A-laget kommer att starta sitt seriespel helgen den 18–19 april, troligtvis kommer 
matcherna att spelas på söndagar. Vi kommer från och med den kommande 
säsongen att fördela kiosktjänst till lagen på ett rullande schema. Vi tänker att 
det kommer att vara cirka 9–10 hemmamatcher. Mer information kommer också 
längre fram. När övriga serier startar har ännu inte meddelats. 

 

DM 
TV021 

Istället för att spela under en helg kommer gruppspelet att delas upp över mars 
månad, samt att matchtiden kommer att utökas till 2 x 45 minuter. Handikapp-
systemet med straffar kommer att ligga kvar, samt att hemmalaget bokar plan 
där hyras delas mellan lagen. Förbundet kommer att boka domare och 
kostnaden delas även här mellan lagen. Semifinalerna kommer att spelas den 
16/9, där regionens fyra högst rankade lag går direkt till slutspel. 

 

Regelnyheter Nytt för nästa säsong och oavsett nivå kommer förbundet att agera kraftfullare 
mot föreningar där spelare uppträder på ett sådant sätt att de erhåller en grov 
utvisning. Tidigare har man nöjt sig med att genom disciplinära åtgärder markera 
mot den enskilde spelaren. Nu kommer förbundet att vi upprepade incidenter 
som renderar i grov utvisning att utesluta det aktuella laget ur serien. Detta 
gäller även ledares förseelser och speciellt vid hot eller våld mot domare. 
 
Även lag som har obetalda skulder till förbundet (VFF) som inte reglerats i tid och 
som inte har särskilt ömmande skäl och en plan för att reglera sin skuld, kommer 
att uteslutas ur serien. Inga nya lag kommer att ersätta. 

 

Medlems- 
avgifter 

Efter att ha gjort en omfattande inventering av medlemsavgifterna står det 
klart att vi ligger relativt långt från övriga föreningar när det gäller 
medlemsavgifter. För att kunna fortsätta erbjuda de bästa förutsättningarna till 
fotbollsutbildning, behöver vi göra en justering. Vi kommer att lägga till en 
deltagaravgift till den tidigare medlemsavgiften.  
 
Sett över alla årskullar kommer vi fortsatt vara bland de föreningar som har 
lägst medlemsavgift. Den största justeringen är för familjemedlemskap som har 
legat alldeles för lågt. Notera också att IK Oden är en av få föreningar som 
fortfarande erbjuder denna form av medlemskap. 
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För de familjer eller spelare som har svårt att betala medlemsavgiften hänvisar 
vi målsman att söka stöd genom Skyhöga favoriter: 
 
[https://skyhogafavoriter.se/], där föräldrar till barn mellan 7 till 15 år kan 
ansöka om idrottsstöd på 750 SEK. Detta möjliggörs genom Mälarlift i 
samarbete med Västmanlands Idrottsförbund (VIF). Det är viktigt att notera att 
det är målsman som måste ansöka, vi som förening kan inte ansöka för en 
spelares räkning. Vi kommer liksom tidigare erbjuda möjlighet till delbetalning 
enligt enskild överenskommelse med berörd spelare. 
 

 Lag M-avg D-avg Avg. 2020 

 Fotbollsskolan (2015) 700 SEK 200 SEK 900 SEK 

 P/F13-14 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 P/F12 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 P11 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 P10 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 P08 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 P06/07 1000 SEK 250 SEK 1 250 SEK 

 U19 1 200 SEK 250 SEK 1 450 SEK 

 U23 1 200 SEK 250 SEK 1 450 SEK 

 Familjemedlemskap 1 400 SEK 550 SEK 1 950 SEK 

     

Inventering Påminner om inventering av material. Ta kort på den utrustning ni har idag, 
komplettera med en lista som ni skickar in till kansliet senast den 31 
december. Ingen ny utrustning kommer inhandlats förens laget har skickat in 
enligt ovan. Till nästa ledarmöte tar vi med matchtröjor och/eller annan 
utrustning som ska ärvas till de yngre lagen.  

 

Begränsat 
registerutdrag 

Från 1 januari 2020 ska alla idrotts-föreningar inom Riksidrottsförbundet 
(RF) kontrollera begränsat registerutdrag för ledare som har direkt och 
regelbunden kontakt med barn (under 18 år).  Utdraget visar endast grova 
brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, 
barnpornografibrott eller grovt rån. 
 
Föreningen ska kontrollera utdraget och dokumentera att kontrollen har 
genomförts. Utdrag visas av den enskilde i original och återlämnas direkt. 
Inga utdrag ska arkiveras av föreningen, endast en notering om att kontroll 
är genomförd för viss person i viss roll får dokumenteras.  
 
Vi inom IK Oden kommer att göra en notering per ledare i laget.se som bara 
blir synlig för kansliet. Utdraget visas upp för antingen ordförande (Anders 
Granö) eller vice ordförande (Alberto Niccolai). 
 
Ansökan om registerutdrag görs via Polisens hemsida: 
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-
kontakt-med-barn/ 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
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Guldkortet Vi kommer som förening att fr.o.m. mars månad att sälja Guldkortet 
(https://www.guldkortetsverige.se/). Detta kommer att bli en bra 
intäktskälla för både lag och förening. Motprestationen är att upplåta 
sponsortryck på matchtröja, som betalas av leverantören. Vi har arbetat 
fram följande modell baserat på i första hand två försålda Guldkort per 
medlem. Därutöver har vi fått 340 extra kort/koder där vi inte behöver 
betala Guldkortet Sverige (150 SEK), utan behåller hela vinsten som 
delas mellan lag och förening – se principskiss nedan. 
 

 
 

Under- 
konton på 
Swedbank 

För att underlätta hanteringen av t.ex. försäljning av Guldkortet, fakturering 
till sponsorer med mera kommer vi att ansöka om underkonton (ett per lag) 
till föreningens huvudkonto på Swedbank. Mer information om detta kommer 
separat. 

 

U23 Västmanlands Fotbollförbund (VFF) bestämde på Representantskapsmötet den 12 
december att en U23-serie (spelare upp till 23 års ålder) kommer att startas till den 
kommande säsongen, där IK Oden avser att delta med ett lag. Ett av föreningens 
syften med denna satsning är att göra det möjligt för spelare att fortsätta träna 
och spela på en hög ungdomsnivå innan det bereds möjlighet att spela reguljär 
seniorfotboll i A-laget.  
 
Flertalet uppföljningar från tidigare säsonger visar att många klubbar tappar 
spelare i brytningen mellan 17–19 års ålder och övergången till seniorverksamhet. 
Med denna satsning får vi också möjlighet att låta våra spelare som är delad av 
U19 verksamheten att få pröva på ”semi-senior” verksamhet och givetvis det 
omvända för A-lagsspelare som är i rätt ålder. Det finns idag ingen ”seriepyramid” 

https://www.guldkortetsverige.se/
https://www.guldkortetsverige.se/
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för denna årskull och vinnaren av serien får förutom ära och berömmelse en 
plakett. 

 

Nästa 
möte 

Nästa möte är onsdagen den 12 februari, lägg in datumet redan nu i din kalender. Vi 
beräknar starta klockan 18:00 i klubblokalen. 

 


